

#### KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG

# KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG NOMOR: 62/PP.05.1-Kpt/3308/KPU-Kab/I/2019 TENTANG

# PENETAPAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DI KECAMATAN SECANG KABUPATEN MAGELANG UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

# KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG,

- Menimbang: a. bahwa Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Magelang Nomor 40/PP.05.1-Kpt/3308/KPU-Kab/III/2018 tentang Pembentukan Panitia Pemungutan Suara dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 telah berakhir pada bulan Desember 2018, sehingga sebagai dasar pelaksanaan tugas Panitia Pemungutan Suara selama tahun 2019, perlu menetapkan kembali anggota Panitia Pemungutan Suara Kecamatan Kabupaten Magelang untuk Pemilihan Umum Tahun 2019;
  - b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 78 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 36 Tahun 2018;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Magelang

tentang Penetapan Anggota Panitia Pemungutan Suara di Kecamatan Secang Kabupaten Magelang untuk Pemilihan Umum Tahun 2019;

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 32 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1306);
- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Berita Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 28) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 36 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok Pemungutan Penyelenggara Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
MAGELANG TENTANG PENETAPAN ANGGOTA PANITIA

PEMUNGUTAN SUARA DI KECAMATAN SECANG KABUPATEN MAGELANG UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

**KESATU** 

Menetapkan Panitia Pemungutan Suara di Kecamatan Secang Kabupaten Magelang untuk Pemilihan Umum Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

**KEDUA** 

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2019 di tingkat desa dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2019.

KEEMPAT:

Keputusan ini berlaku untuk 6 (enam) bulan terhitung sejak Bulan Januari sampai dengan Bulan Juni 2019

> Ditetapkan di Kabupaten Magelang pada tanggal 2 Januari 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG,

ttd

AFIFFUDDIN

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

MARUPATEN MAGELANG

Sekretaris.

Janarto

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN
UMUM KABUPATEN MAGELANG
NOMOR 62/PP.05.1-Kpt/3308/KPUKab/I/2019
TENTANG
PENETAPAN ANGGOTA PANITIA
PEMUNGUTAN SUARA DI
KECAMATAN SECANG KABUPATEN
MAGELANG UNTUK PEMILIHAN
UMUM TAHUN 2019

# PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA/KELURAHAN\*) DI KECAMATAN SECANG UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

#### A. DESA SECANG

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Ardiyanto	L	Secang Krajan III 09/03 Secang
2	Handi Sulistiyawan	Ĺ	Secang Krajan II 14/04 Secang
3	Rina Agustinah	P	Sumber Ketandan 20/06 Secang

#### B. DESA MADYOCONDRO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Muh Asror	L	Catak 03/06 Madyocondro
2	Muhammad Fahrudin	L	Sandon 03/07 Madyocondro
3	Muhammad So'Im	L	Sandon 03/07 Madyocondro

#### C. DESA JAMBEWANGI

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Rahayu Istiyani	P	Palembon 02/04 Jambewangi
2	Rochmad Sutriyono	L	Palembon 32/04 Jambewangi
3	Soleh Basori	L	Rejoso 22/11 Jambewangi

#### D. DESA GIRIKULON

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Arsito	L	Giri Jembangan 01/02,Girikulon
2	Muhammad Chabibi	L	Piyamanan Girikulon
3	Tito	L	Tanggulangin 02/01, Girikulon

# E. DESA PIRIKAN

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Adi Harsono	L	Pajangan 04/02, Pirikan
2	Budi Prasetyo	L	Krajan 11/06 Pirikan
3	Sukron Mahmud	L	Krajan 08/05, Pirikan

# F. DESA PUCANG

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Fathurohman	L	Karangwetan 02/01 Pucang
2	Muhammad Arif Satria Purnama	L	Karangwetan, Pucang
3	Rinawati	P	Karangkulon 01/06 Pucang

# G. DESA KALIJOSO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Galih Nasucha	L	Kaligaleh 02/06 Kalijoso
2	Pastiyo	L	Salakan. 01/01 Kalijoso
3	Sunarto	L	Kalegen. 01/08 Kalijoso

# H. DESA SIDOMULYO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Muh Makmun	L	Talun 01/04 Sidomulyo
2	Setiya Rini	P	Jetis 01/07 Sidomulyo
3	Wahyu Siti Rochmah	P	Puringan 02/09 Sidomulyo

# I. DESA PURWOSARI

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Ashuri	L	Depokan. Purwosari
2	Erni Faizah	P	Gunung Tugel 08/02, Purwosari
3	Matoni	L	Gunung Tugel 02/01, Purwosari

#### J. DESA DONOMULYO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Nur Supiyadi	L	Ngimbang 01/03 Donomulyo
2	Rifki Hariyanto	L	Soglengan 03/05 Donomulyo
3	Septi Pamungkasih	P	Gedono 01/05 Donomulyo

# K. DESA NGADIROJO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Danu Riyanto Putro	L	Sempu 01/03 Ngadirojo
2	Islamiyah	P	Sempu 02/03 Ngadirojo
3	Sutarno	L	Tanjungsari 01/07 Ngadirojo

# L. DESA DONOREJO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Ilham David Istanto	L	Kandongan 02/05 Donorejo
2	Lukman Hakim	L	Sambung 02/06 Donorejo
3	Reza Wahyu Setyawan	L	Sambung 02/06 Donorejo

#### M. DESA NGABEAN

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Muh Amin Haryanto	L	Krajan II 02/02 Ngabean
2	Nur Subkhan	L	Krajan II 01/02 Ngabean
3	Taufik Wira Atmaji	L	Krajan II 02/02 Ngabean

# N. DESA KARANGKAJEN

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Irfandi	L	Diwak 01/02 Karangkajen
2	Luqman Ismail	L	Karangtalun 03/01 Karangkajen
3	Nurkhamid	L	Karangtalun 03/01 Karangkajen

# O. DESA CANDIRETNO

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Dewi Sisfiyah	P	Tidaran 12/06 Candiretno
2	Muhamad Zumri A	L	Pongangan 31/16 Candiretno
3	Slamet Triyanto	L	Setan 09/05 Candiretno

# P. DESA KRINCING

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Arif Maffaul Huda	L	Tawang 08/03 Krincing
2	Mahmud Haryanto	L	Kerten 13/05 Krincing
3	Bambang Puji Hartanto	L	Villa Krincing Permai C/16, 01/15

#### Q. DESA PANCURANMAS

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Eska Rio Ananda P	L	Kertosari 01/06 Pancuranmas
2	Faqeh Nurohman	L	Bojong 01/02 Pancuranmas
3	Nesfi Sakbani	P	Sawahan 01/10 Pancuranmas
J	nesii bakban	1	bawanan 01/10 Taneur

#### R. DESA PAYAMAN

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Bambang Widjonarko	L	Tegowanon 20/10 Payaman
2	Ronni Arwoko	L	Kauman 17/08 Payaman
3	Zamroni Akhmad	L	Gembongan 03/06 Payaman
		1	

#### S. DESA CANDISARI

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Agus Tri Andono	L	Giosogunung 14/05 Candisari
2	Rahayu Puji Laksono	L	Depok 06/02 Candisari
3	Tommy Jatmika	L	Tempuksari 20/07 Candisari

#### T. DESA MADUSARI

NO	NAMA	L/P	ALAMAT
1	Barokah	L	Kembangan II 14/06 Madusari
2	Hasna Rafida	P	Mirikerep, 07/04 Madusari
3	Safi'I	L	Kembangan I 19/09 Madusari

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAGELANG,

ttd

**AFIFFUDDIN** 

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN MAGELANG

Sekretaris,

Janarto